CENTRO EDUCATIVO JUAN ANDRES PATINO

NIT: 811,026,458.4

ESTADO SITUACION FINANCIERA

Al 31 de Enero de 2024

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Pdgina 1 de 2

Fecha de proceso 14/02/2024
Hora de Proceso 18:36:18

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202401

Vigencia 202301

Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE
Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:

NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Activos intangibles

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE

Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal

Resultado del ejercicio

$7,398,370.00
$0.00

$14,209,289.00

$4,706,564.00

-$6,810,919.00
-$4,706,564.00

$7,398,370.00

$18,915,853.00

-$11,517,483.00

$2,850,000.00 $0.00 $2,850,000.00
$0.00 $0.00 $0.00
$2,850,000.00 $0.00 $2,850,000.00
$10,248,370.00 $18,915,853.00 -$8,667,483.00
$10,248,370.00 $18,915,853.00 -$8,667,483.00
$152.00 $1,077,484.00 -$1,077,332.00
$152.00 $1,077,484.00 -$1,077,332.00
$152.00 $1,077,484.00 -$1,077,332.00

$65,155,521.00
$0.00

$65,155,521.00

$0.00

$0.00
$0.00
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ESTADO SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

Al 31 de Enero de 2024

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202401 Vigencia 202301 Variacién (+/-)
PATRIMONIO
PATRIMONIO
Resultado de ejercicios anteriores -$54,907,303.00 -$47,317,152.00 -$7,590,151.00
Total PATRIMONIO: $10,248,218.00 $17,838,369.00 -$7,590,151.00
Total PATRIMONIO $10,248,218.00 $17,838,369.00 -$7,590,151.00
TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $10,248,370.00 $18,915,853.00 -$8,667,483.00
0
SILVIA NELLY ZAPATA ESTRADA ALBA NORBERTA DEL ROCIO SEVILLANO
CONTADOR RECTOR

C.C. 43511508 C.C. 27123690


Usuario
Sello


